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

Giulia Messina Vitrano. 

Ai sensi dell’art. 498 c.p.c. si constata che risulta depositato l’avviso ai 

creditori iscritti che nello specifico risulta essere la Banca Monte dei Paschi di 

Siena S.p.A. nella sua qualità di creditore ipotecario (ipoteca volontaria nn. 

10769/3027 del 26.10.2004). 

Ai sensi dell’art. 599 c.p.c. si constata che non vi sono comproprietari. 

Ai sensi ex art. 158 disp. att. c.p.c. si constata che non vi sono sequestranti. 

Sulla base della documentazione sopra citata si è accertata la sussistenza dei 

requisiti necessari per porre in vendita gli immobili in quanto: 

• Il pignoramento è stato avanzato ad istanza di PRISMA SPV s.r.l. e per

essa la mandataria doValue s.p.a. per un credito di € 115.810,25 oltre

interessi e spese.

• Vi è la titolarità del diritto reale nel ventennio antecedente la trascrizione

del pignoramento.

• È stata compiuta notifica del pignoramento al proprietario presso la Casa

Comunale di Cozzo in data 04.05.2023.

• È stato infine accertato che sui beni oggetto di stima non sussistono

pignoramenti ulteriori.
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3 INDIVIDUAZIONE DEI BENI PIGNORATI 

3.1 Dati catastali 

Gli immobili oggetto di pignoramento sono situati nel Comune di Cozzo (PV) in 

Frazione Celpenchio, Via Maestra civ. 17 e risultano attualmente così censiti al 

Catasto Fabbricati: 

BENE N°1: Abitazione di tipo economico con cortile di pertinenza - 

(Allegato 1-2)  

Catasto fabbricati, Foglio 1, mapp. 633 sub. 2, Cat. A/3, classe 2, 

consistenza 11,5 vani, superficie catastale 322 mq, rendita € 380,11, con 

indirizzo in Via Maestra n. 17 Piano T-1. 

in capo a: 

Xxxxxxxx xxxxx nato a Milano (MI) il 07.02.1979  

C.F. XXXXXXXXXXX per la quota di 1/1

Dati catastali derivanti da: 

- Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie

- Variazione nel classamento del 09/07/2009 Pratica n. PV195585 in atti dal

09/07/2009 – Variazione di classamento (n. 50644.1/2009)

- Variazione modifica identificativo del 02/10/2006 Pratica n. PV0168590 in

atti dal 02/10/2006 - Variazione per modifica identificativo allineamento

mappe (n. 60091.3/2006) Con tale modifica i dati catastali sono stati

variati da fg. 1 part. 319 sub. 2 a fg. 1 part. 633 sub. 2.

- Variazione del 23/03/1998 in atti dal 23/03/1998 per diversa distribuzione

degli spazi interno ristrutturazione (n. F00823.1/1998)

- Impianto meccanografico del 30/06/1987

BENE N°2: Terreno - (Allegati 3-4) 

Catasto terreni, Foglio 1, mapp. 146, seminativo classe 1, superficie 428 mq, 

reddito dominicale € 4,53, reddito agrario € 3,32 

in capo a: 

Xxxxxxxx xxxxx nato a Milano (MI) il 07.02.1979  

C.F. XXXXXXXXXXX per la quota di 1/1
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Dati catastali derivanti da: 

- Frazionamento del 02/02/1983 in atti dal 15/01/1988

- Impianto meccanografico del 30/01/1976

3.2 Accessi. 

I beni oggetto di stima sono ubicati nel Comune di Cozzo (PV) in Via Frazione 

Celpenchio, Via Maestra civ. 17. 

L’accesso all’abitazione di cui al bene n°1 è un portoncino prospicente sulla 

pubblica via.  

Vi sono altri due accessi diretti all’abitazione contraddistinti con i numeri civici 

19 e 21 che alla data erano del sopralluogo erano murati dall’interno.  

Civico 17 di Via Maestra, 

accesso al bene n° 1 
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Altri possibili accessi al bene n° 1 contraddistitinti coi civici 19 e 21 

attualmente murati dall’interno 

L’accesso carrabile al cortile di pertinenza dell’abitazione avviene tramite 

cancello sulla pubblica via contraddistinto dal civ. 23. 

Accesso carraio civ. 23 su Via Maestra 

per accesso al bene 1. 
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L’accesso al bene 2 (terreno) avviene dal cortile di pertinenza dell’abitazione 

con esso confinante. 

3.3 Confini. 

I confini dell’abitazione con annesso cortile (bene n°1) sono da nord e in senso 

orario i seguenti: mappale 318 del foglio 1, Via Maestra, altra u.i., mappali 
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